
QUIZ Sprawdź się przed wyborami! Do jakiego koła lub klubu należą ci posłowie?

Zagłębie i Vistal w finale Pucharu Polski. Pogoń
zagra o 3. miejsce [wideo, zdjęcia]
(paz) 15 marca 2014, 17:36

Szczypiornistki Pogoni Szczecin przegrały 19:26 z Vistalem Gdynia w meczu półfinałowym
rozgrywanego w szczecińskiej hali przy ul. Twardowskiego Final Four Pucharu Polski. W finale
Vistal zagra z Zagłębiem Lubin, które pokonało Start Elbląg 33:20.

Pogoń mecz z Vistalem zaczęła bardzo źle, od 4 (!) zmarnowanych rzutów karnych.
Gdynianki prowadziły już różnicą 4 trafień, ale gospodynie zaczęły indywidualnie kryć
Iwonę Niedźwiedź, motor napędowy rywalek i zdołały podgonić wynik, ale nie na długo.

Na początku drugiej połowy Vistal wypracował sobie bezpieczną przewagę i pewnie
awansował do finału. Pogoń natomiast utrzymała nieskuteczność z 7. metrów - łącznie w
całym meczu szczecinianki wykorzystały zaledwie 2 z 9 rzutów karnych!

Najlepszą zawodniczką meczu wybrano Małgorzatę Gapską, świetnie dysponowaną
bramkarkę Vistalu.

W pierwszym sobotnim półfinale Zagłębie do przerwy gromiło Start Elbląg 21:6. W drugiej
połowie rywalki Pogoni w fazie  zdołały nieco zmniejszyć stratę, ale to Miedziowe
bez problemu awansowały do finału, który zostanie rozegrany w niedzielę o godz. 18
(transmisja w Polsat Sport). O godz. 15.30 Pogoń zagra ze Startem o 3. miejsce.

Vistal Gdynia - Pogoń Baltica Szczecin 26:19 (15:10)

Vistal: Katarzyna Janiszewska 8, Iwona Niedźwiedź 7, Loredana Matyka 4, Karolina
Kalska 3, Aleksandra Zych 2, Patrycja Kulwińska 1, Emilia Glińska 1.

Pogoń: Małgorzata Stasiak 5, Agata Cebula 4, Monika Stachowska 2, Stefka Agova 2,
Hanna Jaszczuk 2, Martyna Huczko 1, Patrycja Królikowska 1, Romana Fornalik 1,
Patrycja Noga 1.

KGHM Metraco Zagłębie Lubin - Start Elbląg 33:20 (21:6)

Zagłębie: Karolina Semeniuk-Olchawa 8, Joanna Obrusiewicz 5, Agnieszka Jochymek 5,
Anna Pałgan 4, Aleksandra Paluch 3, Vanessa Jelic 2, Kinga Palewicz 2, Kaja Załęczna 1,
Paulina Tracz 1, Aneta Piekarz 1, Jelena Bader 1.

Start: Katarzyna Cekała 5, Edyta Szymańska 4, Marta Karwecka 3, Joanna Waga 2,
Hanna Sądej 1, Wioleta Janaczek 1, Monika Aleksandrowicz 1, Agnieszka Jałoszewska 1,
Valeria Zoria 1, Kinga Grzyb 1.

Dzieje się w Polsce i na świecie – czytaj na i.pl
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W zespole Pogoni na wyróżnienie zasłużyła dobrze dysponowana Ada Płaczek (w bramce). Andrzej Szkocki/archiwum
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Radomiak woli seniorów. Młodzieżowcy w
Ekstraklasie: 3. kolejka [RAPORT]
PKO Ekstraklasa. Żaden młodzieżowiec nie strzelił gola w 3. kolejce. Jedynym,
który zaliczył asystę był Michał Rakoczy. W meczu otwarcia stadionu Radomiaka...

9 sierpnia 2023, 9:57

młodzieżowcy ekstraklasa młodzieżowcy w ekstraklasie michał rakoczy

aleksander bobek kewin komar kacper tobiasz

Która dziewczyna sięgnie po tytuł Miss Startu?
Poznajcie piękne kandydatki [ZDJĘCIA] 1
Po raz dziewiąty kibice wybierają Miss Startu żużlowej PGE Ekstraligi. Która
dziewczyna otrzyma tytuł najpiękniejszej podprowadzającej w najwyższej klasie...

8 sierpnia 2023, 11:11

żużel Miss Startu PGE Ekstraliga Miss Startu 2023

podprowadzające Miss Startu PGE Ekstraligi

Raz to za mało. Dwie sztuki od Rosołka [ASYSTY
EKSTRAKLASA]
Asysty Ekstraklasa. Siedmiu ligowców podczas 3. kolejki zaliczyło przynajmniej
jedną asystę. Najlepiej wypadł Maciej Rosołek. Napastnik Legii Warszawa...

7 sierpnia 2023, 18:51

asysty ekstraklasa asystenci ekstraklasa klasyfikacja asyst w ekstraklasie

maciej rosołek legia warszawa

Wspaniały wieczór biało-czerwonych sztafet, kolejne
pięć medali lekkoatletów
Pięć medali, dwa złote i trzy srebrne, dorzuciła w niedzielę do swojego
fantastycznego dorobku Akademicka Reprezentacja Polski w lekkiej atletyce,
startująca w...

7 sierpnia 2023, 5:27

uniwersjada chengdu lekkoatletyka

Uniwersjada - w niedzielę Polacy wywalczyli 15 medali
Reprezentanci Polski zdobyli w niedzielę 15 medali 31. Letniej Uniwersjady w
chińskim Chengdu. Po pięć wywalczyli wioślarze i lekkoatleci, cztery dołożyli...

6 sierpnia 2023, 19:26

uniwersjada medale

Lekkoatleci nie odpuszczają! Kolejne trzy medale w
Chengdu!
To był kolejny polski medalowy dzień na stadionie lekkoatletycznym w Chengdu.
Trzy brązowe medale uniwersjadowe dla biało-czerwonych wywalczyli młociarka...

6 sierpnia 2023, 4:49

uniwersjada chengdu lekkoatletyka
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